
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области 

«Новошахтинская школа-интернат»

П Р И К А З
31.08.2020 г. №

г.Новошахтинск
р

Об организации контроля 
за горячим питанием 
обучающихся

В целях улучшения организации питания обучающихся, 
осуществления родительского контроля за организацией горячего питания и 
в соответствии с методическими рекомендациями Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека МР 2.4. 
0180-20 от 18.05.2020г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить Положение о родительском контроле за организацией 
горячего питания обучающихся (приложение№1).

2. Назначить ответственного за организацию питания — диетсестру 
Белозерцеву Е.Е.

3.Утвердить комиссию по контролю за организацией питания 
обучающихся в составе:

-Казаченко Е.Е.- социальный педагог, председатель комиссии 
-Соловьева О.С.- член родительского комитета 
-Белозерцева Е.Е.- диетсестра, секретарь комиссии 
-Лысенко Т.Б.- бухгалтер, член комиссии 
-Анацкая Ю.В.- педагог-психолог, член комиссии.

4. Утвердить план-график контроля за организацией питания на 
2020-2021 учебный год (приложение №2).

о  ^  .-о 4? ас  j Чк £ 5 js * Ь [-■ те S . f S ^ i

И.о. директора школы-интерната
Ci «■

Й
N


		2021-12-21T11:40:51+0300
	Бугаенко Ирина Ивановна




